Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение
«Лакинская средняя общеобразовательная школа »
663076, Красноярский край, Большемуртинский район, д. Лакино, 
ул. Н.Г.Тупеко ,9 Тел.24-2-16,  E-mail:lakino_scoo1@mail.ru
 «28»  августа  2020  года	   №57 д.Лакино
  ПРИКАЗ
«Об организации образовательного процесса  в первом полугодии»
На основании  рекомендаций МО Красноярского края от 31.08.2020 №75-12102 
Приказываю:
Утвердить режим занятий  в следующем виде:
Расписание звонков 
	урок
	 время

	1
	8.30-9.15

	2
	9.25-10.10

	3
	10.35-11.20

	4
	11.45-12.30

	5
	12.40-13.25

	6
	13.40-14.25

	7
	14.30-15.15



	Класс
	Количество учащихся
	Занимаемый кабинет
	Место дислокации на перемене

	1
	5
	Кабинет 1 класса
	1 этаж, правое крыло

	2
	8
	Кабинет 2 класса
	1 этаж, левое крыло, коридор

	3
	
	Кабинет 3 класса
	1 этаж, правое крыло

	4
	
	Кабинет 4 класса
	2 этаж, левое крыло, коридор

	5
	8
	Кабинет русского языка и литературы Садовской Е.С.
	2 этаж, левое крыло, холл

	6
	9
	Кабинет химии и биологии
	1 этаж, левое крыло, холл

	7
	5
	Кабинет географии
	2 этаж, правое крыло, коридор

	8
	10
	Кабинет русского языка и литературы Воробьевой Г.С.
	Актовый зал

	9
	14
	Кабинет истории
	2 этаж, правое крыло, холл

	10
	2
	Кабинет английского языка
	2 этаж, фойе

	11
	2
	Кабинет математики
	2 этаж, фойе





